
          Додаток    

                                                                    

        до рішення міської   ради   

                                                                   

30.09.2009 № 60
ПЕРЕЛІК проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які визначені для аукціону по продажу права на оренду

	№

пп.
	Адреса

земельної ділянки
	Площа земельної ділянки (га)
	  Функціональне    призначення земельної ділянки
	Нормативно

грошова оцінка (грн.)
	Термін оренди  (років)
	Відсоток від нормативно грошової оцінки для  розрахунку стартової ціни
	  Стартова ціна
(тис.

 грн.)

	1.
	 Вул.

 Задніпров-

 ська в районі

 залізничного

 переїзду
	0,2956
	Автозаправна   станція
	2 242 421,60
	49
	20%
	448  



	2.
	 Пр.      

Ювілейний, 23-б
	0,1303

	Автостоянка
	   482 370,60
	5
	5%
	  24

	3.
	Вул. Луначар- ського біля будинку № 7


	0,1268
	Автоцентр
	1 283 469,60
	20
	20%
	 257  

	4.
	Вул. Задніпров-

ська біля будинку № 6
	0,3103
	Автомийка
	2 353 935,80   
	20
	20%
	471

	5.
	   Вул. Випробува-чів (біля ГЕК «Славутич»)
	3,1222
	Складського призначення


	6 896 754,48
	10
	10%


	690


Секретар ради







Ю.В.Каптюх

